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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12512003B

2. Data e Regjistrimit 12/01/2021
3. Emri i Subjektit Studio Ligjore  " ÇOBANAQI "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja " Iliria ", rruga " Antipatrea ", 
Pall. Nr. 21, prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Berat 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Konsulencë juridike e të detajuar, perfaqësim në gjykatë për 

personat fizikë, juridikë publikë apo privatë, te institucioneve 
dhe enteve publike e private, në lidhje me çdo problematike 
eventuale, në kuadër të specifikimit të kuadrit ligjor, 
zgjidhjes së mosmarrëveshjeve dhe mbrojtjes së interesave të 
tyre të ligjshme; -përgatitje dokumentacioni, ndjekje e të 
gjitha proçedurave për regjistrim të shoqërive të krijuara 
rishtas, për fillimin e ushtrimit të aktivitetit;  -konsulencë 
juridike në marrëdhenie tregtare, përpilim dhe depozitim 
dokumentash për mbrojtjen e interesave të ligjshme të 
shoqërive tregtare;  -përfaqësimin dhe mbrojtjen ligjore të 
personave flzikë dhe juridikë, vendas apo të huaj privatë apo 
publikë, per çdo procedim administrativ, (gjyqesor, civil, 
penal, administrative, tregtar, familjar etj), të ekzekutimit të 
vendimeve gjyqësore etj.; -përpilimi, redaktimi dhe hartimi i 
kërkesë-padive, kërkesave të ndryshme në fushën e të drejtës 
civile, penale, administrative, familjare, tregtare, 
marrëdhënieve të punës, etj. si dhe të fushës së të drejtës 
procedurale përkatëse; -përpilimi, redaktimi dhe hartimi i 
çdo lloj kontrate, prokure, akt-marrëveshjeve të ndryshme, 
veprimeve juridike të njëanshme, të dyanshme apo të 
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shumanëshme, në përputhje me kuadrin ligjor në fuqi -
pergatitje e te gjitha llojeve të dokumentacionit të 
përshtatshëm në realizimin e përfaqësimit para çdo organi të 
sistemit gjyqësor, administratës qendrore apo vendore në çdo 
lloj procedimi civil, penal, administrative, tregtar, familjar, të 
drejtës së punës, etj.   
Kostika Çobanaqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/01/2021                Deri: 02/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostikaÇobanaqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Studio Ligjore " ÇOBANAQI "
E-Mail: kcobanaqi@yahoo.com  
Telefon: 0694351481  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-642896-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB0AAB1-394D-4786-9DAD-81F2BB03F1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C77B92-7B88-4974-A525-E657AA040728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA212B5C-9D71-4EA4-AEF3-F91D037C6A0C

